[image: image1.png]

	 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ДАНКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

             от 19.12.2019г.                                                                                            № 975
г.Данков

 Об утверждении  муниципальной программы

«Развитие образования Данковского района»
В соответствии с постановлением администрации Данковского муниципального района от 07.10.2019г. № 724 «О порядке разработки,  реализации и проведения оценки эффективности муниципальных программ»   и в целях повышения доступности и качества предоставляемых услуг за счет развития ресурсов системы образования и их эффективного использования администрация
Данковского  муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.  Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Развитие образования Данковского района» (приложение 1).

2. Отделу образования Данковского муниципального района, отделу  финансов администрации Данковского муниципального района при формировании проекта районного бюджета на 2020 год и плановый период 2021 и 2022  годов предусмотреть финансирование муниципальной  программы «Развитие образования Данковского района».
Глава Данковского района                                                          Фалеев В.И.

	Внесено:

	Начальник отдела образования
	Каменихина Г.Н.

	Согласовано:

	Заместитель главы администрации Данковского района
	Ясенко А.И.

	Заместитель главы администрации -  начальник отдела финансов Данковского  района
	Бойкова Е.В.

	Заместитель начальника организационно-правового отдела Данковского района

	Паршина М.А.

	Начальник общего отдела
	Хлебников Н.А.